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واکنش فیفا به برد فوتبال ساحلی ایران
تیم هـای ملـی فوتبـال سـاحلی ایـران و آرژانتیـن در دور 
گروهـی جـام جهانـی امـارات شـامگاه شـنبه ۲۸ بهمـن به 
مصـاف هـم رفتنـد کـه ایـن بـازی در پایان بـا نتیجـه ۶ بر ۳ 
به سود ایران به پایان رسید تا شاگردان علی نادری صعود 
خـود را بـه مرحلـه یک چهارم نهایی این مسـابقات قطعی 
کننـد. سـایت فیفـا در ایـن خصـوص نوشـت: »ایـران در 
یـک بازی مهیج و سـخت توانسـت با برتری برابـر آرژانتین 
راهـی مرحلـه بعـد شـود. ملی پوشـان ایـران در نیمـه اول 
سـه گل زودهنـگام به ثمر رسـاندند امـا بازیکنـان آرژانتین 
تسـلیم نشـدند و در جریـان بـازی دو بـار توانسـتند نتیجه 
را بـه حداقـل کاهـش دهنـد امـا یـک گل تیمـی از ایـران که 
توسـط علـی میرشـکاری بـه ثمـر رسـید توانسـت پیـروزی 
ایـران را قطعـی کنـد.« تیم های ملی فوتبال سـاحلی ایران 
و تاهیتی در آخرین دیدار مرحله گروهی، از ساعت ۲۰:۳۰ 

امشـب بـه مصـاف هـم می روند.
 

تساوی آدانا اسپور در حضور میلاد
در هفتـه بیست وششـم رقابت هـای سـوپرلیگ ترکیـه، 
آدانـا اسـپور دیـروز میهمـان آلانیااسـپور بـود که ایـن دیدار 
در پایـان بـا تسـاوی ۳-۳ بـه پایـان رسـید. میـاد محمـدی 
مدافـع ملی پـوش کشـورمان کـه اخیـراً بـه آدانـا اسـپور 
پیوسـته، در دومیـن دیـدار خـود در تیمـش از ابتـدا در 
ترکیـب حضـور داشـت و ۸۳ دقیقـه بـازی کـرد. در جدول 
رده بندی سـوپرلیگ ترکیه، آدانا اسـپور با ۳۱ امتیاز در رده 

یازدهـم جـدول قـرار دارد.

اسماعیلی به پیکان پیوست
طی توافقی بین باشـگاه نسـاجی، باشـگاه پیکان و فرشید 
اسـماعیلی، این بازیکن به جمع خودورسـازان پیوسـت تا 
شاگرد رضا عنایتی شود. او یکی از گزینه های جواد نکونام 
در نقل و انتقالات زمسـتانی بود که باشـگاه اسـتقال هم 
شـرایط حضورش را پیگیری کرد اما درخواسـت ۱۰ میلیارد 
تومانـی نسـاجی بـرای صـدور رضایت نامـه موجـب شـد تـا 
ایـن انتقـال اتفـاق نیفتـد. ایـن هافبـک ۳۰ سـاله کـه پـس 
از شـش فصـل حضـور در اسـتقال راهی العربی قطر شـد 
و پـس از آن هـم بـه فـولاد خوزسـتان پیوسـت و به خاطـر 
آسـیب دیدگی نتوانسـت در لیـگ ۲۲ به میدان بـرود، این 
فصـل در نسـاجی حضور داشـت کـه در نهایـت تصمیم به 
جدایـی گرفـت. اسـماعیلی در دور رفـت ۱۲ بـازی در لیگ 
برتـر انجـام داد و یـک گل بـه ثمـر رسـاند و در شـش دیـدار 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسـیا هم برای سرخپوشان 

قائمشـهری به میـدان رفت.

فوتبال ایران

تغییـر نسـل و جوانگرایـی خواسـته هایی 
اسـت کـه اهالـی فوتبـال از کادرفنـی تیـم 
ملـی فوتبـال دارنـد و حـالا بایـد دیـد امیـر 
قلعه نویـی این رونـد را چگونه پیش می برد. 
حشـمت مهاجرانـی سـرمربی پیشـین تیـم 
ملـی در خصـوص عملکـرد ایـران در جـام 
ملت هـای آسـیا بـه تسـنیم گفـت: »نمایش 
تیـم ملـی و عملکرد بازیکنـان از همان بازی 
اول و روی گلـی کـه از فلسـطین دریافـت 
کردیـم، سـؤال برانگیز بـود. در آن زمـان 
نمی توانسـتیم بـا یـک بـازی قضـاوت کنیـم 
نتوانسـت  تیـم  کـه  دیدیـم  ادامـه  در  امـا 
شایسـتگی اش را بـه نمایـش بگـذارد و بـه 
طـور کلـی بالانـس نبودیـم. البتـه بـا وجـود 
نمایـش سینوسـی بازیکنان و اینکـه در یک 
بـازی عالـی بودیـم و در بـازی بعـدی بشـدت 
ضعیـف امـا بـا توجـه بـه در اختیـار داشـتن 
بازیکنـان باتجربـه و تکنیکـی می توانسـتیم 
بـه قهرمانـی برسـیم. باایـن حـال غفلـت 
کردیـم و نتوانسـتیم جبـران کنیـم. نکته ای 
کـه در بازی هـای تیم ملی به چشـم می آمد، 
موقعیت هـای فراوانـی بـود کـه بازیکنـان 
مـا هـدر می دادنـد. اگـر بـازی نیمه نهایـی را 
مـاک قـرار دهیـم، دیدیـم کـه مهاجمـان و 
بازیکنـان مـا چنـد موقعیـت گل را از دسـت 
دادنـد امـا معزعلـی مهاجـم قطـر، در یـک 
موقعیـت ، گل برتـری قطر را به ثمر رسـاند.«
او ادامـه داد: »در عـدم نتیجه گیـری تیـم 
ملـی در قطـر، کادرفنـی و بازیکنـان بـه یـک 
انـدازه مقصـر بودند. البته همـه اعضای تیم 
تاش شـان را انجـام دادنـد امـا نتوانسـتیم 
بـه موفقیت برسـیم. بایـد کادرفنی تیم ملی 
دربـاره ایـن موضـوع به طـور واضح پاسـخگو 
بالانـس  کـه چـرا در جـام ملت هـا  باشـد 
نبودیـم و عملکـرد مـا روی یـک خـط نبود.«
مهاجرانی درباره دیدار چند روز گذشته اش 
بـا قلعه نویـی در دوبـی چنیـن توضیـح داد: 

و  بلندمـدت  برنامه هـای  دربـاره  »بیشـتر 
ملـی  تیـم  جوانگرایـی  بـرای  کوتاه مـدت 
صحبـت کردیـم. بایـد بدانیم کـه در فوتبال 
تغییـر نسـل کار سـاده ای نیسـت کـه بـا یـک 
انجـام  کاری  بتوانیـم  کوتاه مـدت  برنامـه  
دهیـم. بایـد خیلـی خیلـی بـا فکـر و منطـق 
جلـو برویـم، شـاید خیلـی از بازیکنانـی کـه 
الان فکـر می کنیـم بایـد کنـار برونـد، هنـوز 

بـه کار مـا بیاینـد.«
سـرمربی تیـم ملـی در جـام جهانـی ۱97۸ 
آرژانتین یادآور شد: »ما دو آیتم مهم را برای 
تغییـر نسـل در تیم ملـی در اختیـار نداریم. 
اگـر بخواهیـم نسـل جدیـدی در تیـم ملـی 
داشـته باشـیم، بایـد از دل لیگ مـان ایـن 
بازیکنـان را بـه ترکیب تیم ملی اضافه کنیم 
امـا بـا توجه بـه کیفیت لیگ برتـر، کار خیلی 
سـختی بـرای تغییـر نسـل و اضافـه کـردن 
بازیکنـان جـوان داریـم. نـه لیـگ منظـم و 
مرتبـی داریـم و نـه آکادمـی خیلـی قـوی و تـا 
ایـن دو مـورد را اصـاح نکنیـم نبایـد انتظـار 
داشـته باشـیم کـه بازیکنـان تازه نفـس در 
یـک چرخـه درسـت وارد تیم ملی شـوند. ما 
بایـد جوانگرایـی را از باشـگاه های مان آغـاز 
کنیـم. امیـدوارم ایـن مشـکات را برطـرف و 
یـک تیـم خـوب را بـرای جـام جهانـی آمـاده 
کنیـم. فوتبـال در آسـیا پیشـرفت کـرده و 
دیگر مثل گذشـته نیسـت. تیم هایی مانند 
عـراق، اردن، سـوریه و... بـا سـرمایه گذاری 
زیـادی کـه انجـام داده انـد کار مـا را بیشـتر از 

گذشـته سـخت کرده انـد.«

برای جوانگرایی کار سختی داریم

مهاجرانی: قلعه نویی توضیح دهد 
چرا تیم ملی بالانس نبود؟

تیم  اسبق  کاپیتان  شجاعی،  مسعود 
حالا  که  است  کسانی  از  یکی  ملی، 
وارد چرخه مربیان فوتبال ایران شده 
ر  د ی  یگر باز ن  زما ر  د که  و  ا  . ست ا
بازیکن   – سرمربی  به عنوان  مقطعی 
تراکتور فعالیت می کرد، پس از اینکه 
طور  به  و  آویخت  را  خود  کفش های 
 ، کرد حافظی  ا خد ل  فوتبا ز  ا رسمی 
کار  هوادار  جدید  سرمربی  به عنوان 
خود را آغاز کرده و هدایت این تیم را در 
نیم فصل دوم برعهده خواهد داشت. 

شجاعی در گفت و گو با خبرنگاران درباره 
خداحافظی اش از فوتبال چنین نظر داد: 
»من قباً به خداحافظی از فوتبال فکر 
می کردم و برایم سخت بود. من عاشق 
فوتبال هستم و سخت بود که کنار بروم. 
طبیعی است در هر شغل یا صنفی، اگر 
کسی عاشق کارش باشد ترک کردن آن 
شغل برای او سخت است اما با آن کنار 
با یک  را شکر بافاصله  آمده ام. خدا 
چالش جدید در سمتی دیگر که خیلی 
دوستش دارم، کار خود را شروع کردم.«
ی  ز با یش  برا چرا  ینکه  ا ره  با ر د و  ا
خداحافظی برگزار نشد، عنوان کرد: 
»نمی توانم بگویم دوست نداشتم برایم 
بازی خداحافظی برگزار شود اما وقتی 

بزرگانی بودند که خداحافظی کردند و 
اتفاقی رخ نداد، دیگر من هم انتظاری 
ندارم.« شجاعی درباره تجربه مربیگری 
در تراکتور و حضورش به عنوان سرمربی 
هوادار یادآور شد: »مربیگری در تراکتور 
تجربه بزرگی برای من بود. این تجربه 
قیمت ندارد. تراکتور هواداران زیادی دارد 
و کنترل این جو سخت بود. امیدوارم 
بتوانم ایراداتم را اصاح کنم. حالا هم 
تقریباً سه بازی است که با تیم هوادار 
کارم را شروع کرده ام و از دو روز پیش 
به طور رسمی کارم را شروع کرده ام. 
پتانسیل این تیم خیلی بالاست. هوادار 
ترکیبی از بازیکنان باتجربه و جوان دارد 
و امیدوارم شاهد اتفاقات خوبی برای 
هوادار باشیم. ما در هوادار با یکدیگر 
رفیق هستیم و روز اول هم گفته ام بحث 
مربی بازیکن نیست و من با بازیکنان 

تیمم دوست هستم.«
او درباره اینکه شجاعی چه آورده جدیدی 
برای  بین المللی  چهره  یک  به عنوان 
لیگ برتر خواهد داشت و آیا می تواند 
این توقع و انتظار را برآورده کند، چنین 
واکنشی داشت: »نمی خواهم منفی گرا 
باشم و انرژی منفی بدهم اما شرایط 
سخت است. در فوتبال ایران برنامه  و 
امکاناتی نیست. وقتی امکانات نداریم 
چه انتظاری داریم؟ یکی از تیم های لیگ 
برتری را معرفی کنید که زمین تمرین 
استاندارد دارد. زمین بازی هم نداریم. 
زشگاه  ور زمین   ، مناسب زمین  تنها 
دستگردی است که استاندارد است. 
و  ریکاوری  برای  خوب  امکانات  وقتی 
می توانید  من  از  شود،  فراهم  اردوها 
توقع داشته باشید که عملکرد خوبی 
داشته باشم. آن زمان می توانید از من 
انتقاد کنید. وقتی الان چیزی سر جایش 
نیست نمی توانم کاری را که می خواهم 

انجام دهم.«
کاپیتان پیشین تیم ملی به این سؤال 
که چرا تیم ملی در جام ملت های آسیا 
ناکام بود، چنین پاسخ داد: »ما با تیم 
نبودیم و نمی توانیم از دور نظر بدهیم 
ولی ما چه کاشته ایم که حالا برداشت 

کنیم؟ فقط نزدیک تورنمنت ها سریع 
می خواهیم بازی دوستانه برنامه ریزی 
کنیم. این برنامه ریزی اصولی نیست اما 

باید انتظارات به اندازه باشد.«
شجاعی درباره دلایل پیروزی ایران برابر 
ژاپن و شکست برابر قطر هم این جواب 
را داد: »نمی توانیم بگوییم در این بازی 
آنقدر  بود.  شده  انگیزه  کم  ملی  تیم 
بحث مفصل است که الان جای صحبت 
نیست. ما قباً یک بار استرالیا، امریکا و 
مراکش را هم شکست دادیم و هر چند 
وقت یک بار اتفاقات اینطور داریم ولی 

این حاصل برنامه ریزی نیست.«
همکاری  ادامه  ز  ا جوان  مربی  این 
قلعه نویی  امیر  با  فوتبال  فدراسیون 
برای حضور او در تیم ملی استقبال کرد: 
»اینکه فدراسیون پشت آقای قلعه نویی 
آقای  حالا  است.  مثبتی  نکته  مانده 
قلعه نویی می تواند برنامه طولانی مدت 
را  مربی  یک  همیشه  ما  کند.  تدوین 
اگر خوب کار کرده، حفظ و اگر بد کار 
کرده او را رد کرده ایم. این جابه جایی 
چه  است؛  زننده  ضربه  خودش  زیاد 
باشگاهی و چه ملی. همین که مانده اند 
این خودش یک نکته مثبت است. زمان 
دارند و شناخت کافی از تیم دارند. حتی 
اگر نیاز به اضافه شدن بازیکن جدید 
باشد، به لیگ و شرایط بازیکنان واقف 
برنامه ریزی  یک  می توانند  و  هستند 
بلندمدت بریزند.« او درباره اینکه اگر 
به جای قلعه نویی در رأس کادر فنی تیم 
ملی بود، آیا ترکیب تیم ملی از نظر سنی 
تغییر می کرد، پاسخ داد: »در حال حاضر 
باشم  قلعه نویی  جای  ندارم  دوست 
اما اگر با این تیم قهرمان می شدند آن 
زمان نمی گفتند با ترکیبی از بازیکنان 
باتجربه و جوان قهرمان شدند؟ همیشه 
بعد از باخت حرف هایی وجود دارد. امید 
ابراهیمی مسن ترین بازیکن بود اما برابر 
ژاپن یکی از بهترین نفرات بود. سن دیگر 
مطرح نیست. تیم های اروپایی را ببینید، 
هر بازیکنی حرفه ای زندگی می کند، وارد 
برای  کارایی اش  مهم  می شود.  زمین 

تیم است.«

مصاحبه روز

نگاه کارشناس

پرسپولیس در انتظار تأیید وکیل رادو

خ ها باز می شود؟ پنجره سر
بسته  هنوز  حالی  در  پرسپولیس  نقل وانتقالاتی  پنجره 
است که ۲۵ بهمن این باشگاه در خبری رسمی اعلام کرد 
مفاصاحساب مالیاتی بوژیدار رادوشوویچ دروازه بان 
سابق خود را دریافت و برایش ارسال کرده است. 
این خبر درحالی چهارشنبه گذشته منتشر شد که 
برتر  لیگ  شانزدهم  هفته  جریان  در  پرسپولیس 
باید به مصاف آلومینیوم می رفت و هواداران سرخ 
امیدوار بودند با باز شدن پنجره نقل وانتقالاتی، 
بتوانند شاهد حضور بازیکنان جدیدشان در ترکیب 
با  بازی  آستانه  در  و  نیفتاد  اتفاق  این  اما  باشند 
تراکتور هم، هنوز پنجره نقل وانتقالاتی پرسپولیس 
باز نشده است. به گزارش ایسنا، با توجه به اینکه 
هنوز اداره مالیات مبلغ دقیق مالیات رادوشوویچ 
را محاسبه نکرده، پرسپولیسی ها با کمک یکی از 
اسپانسرهای خود چک ضمانتی نزد این سازمان 
به عنوان ضمانت گذاشتند تا پس از تعیین تکلیف 
نهایی، مبلغ مشخص شده را پرداخت کنند. بعد 
از این موضوع نامه ای از سوی اداره مالیات درباره 
رادوشوویچ به پرسپولیس داده شد و مدیران این 
باشگاه هم بعد از ترجمه رسمی نامه، آن را برای وکیل 
رادو ارسال کردند. اما وکیل این گلر کروات این نامه را 
به منزله مفاصاحساب مالیاتی قلمداد نکرده و آن را 
تأیید نمی کند و به ناچار مدیران پرسپولیس مجبور 
می شوند که دوباره نامه جدیدی از اداره مالیات اخذ 
کنند و برای او ارسال کنند. حالا مدیران پرسپولیس 
منتظر هستند که وکیل رادوشوویچ این نامه را تأیید و 
به فیفا اعلام کند تا این نهاد هم پنجره نقل وانتقالاتی 
تا بازی روز  را باز کند. حالا باید دید  این باشگاه 
چهارشنبه پرسپولیس با تراکتور پنجره این تیم باز 
می شود یا سرخ ها مجبورند باز هم بدون خریدهای 

جدیدشان به میدان بروند.

شکایت پرسپولیس  از آلومینیوم و عمری

کنعانی زادگان دفاعیه داد
اینکه محمدحسین کنعانی زادگان مدافع  از  پس 
پرسپولیس در پایان بازی با آلومینیوم، به شعارهایی 
که درباره او کنار اتوبوس پرسپولیس داده می شد، 
واکنش نشان داد و با یک هوادار درگیر شد، کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال فرصت 4۸ ساعته ای را به 
این بازیکن داد تا دفاعیات خود در این باره را ارسال 
کند. بر همین اساس، وکای باشگاه پرسپولیس 
پس از جمع آوری مستندات، دفاعیات مربوط به این 
پرونده را به سازمان لیگ ارسال کردند تا در اختیار 
کمیته انضباطی قرار بگیرد اما باشگاه پرسپولیس در 
راستای دفاع از این پرونده، شکایتی را علیه آلومینیوم 
مبنی بر اینکه این باشگاه به عنوان میزبان باید امنیت 
تیم میهمان را تأمین می کرد و حضور هواداران در 
کنار اتوبوس پرسپولیس خاف مقررات بوده، به 
ثبت رسانده است. همچنین باشگاه پرسپولیس 
به صورت رسمی از محمد عمری بازیکن سابق خود 
به دلیل جدایی از جمع سرخپوشان در نیم فصل 
و پیوستن به ملوان به کمیته وضعیت شکایت کرد. 
راهی  برای گذراندن دوران سربازی خود  عمری 
ملوان شده اما باشگاه پرسپولیس معتقد است این 
بازیکن تا پایان فصل جاری می توانست به کار خود 
در جمع سرخپوشان ادامه دهد و اجباری برای اعزام 
به خدمت سربازی در مقطع کنونی وجود نداشت و 
این بازیکن در خرداد ماه سال آینده مشمول می شد.

اتفاق بی سابقه برای طارمی در لیگ پرتغال

نیمکت نشینی کامل!

پورتو در شرایطی شنبه شب گذشته موفق شد 
پس از دو هفته ناکامی در لیگ برتر پرتغال، مقابل 
استرلا به پیروزی ۲-۰ دست پیدا کند که مهدی 
طارمی برای نخستین بار در این رقابت ها حضور 
در بازی را تجربه نکرد و تا پایان جزو نفرات ذخیره 
حضور داشت و جزو پنج بازیکن تعویضی تیمش 
نیز قرار نگرفت. طارمی که در این فصل نمایش 
ضعیف تری نسبت به سالیان اخیر از نظر آماری 
داشته و در ۱۶ حضور ثابت یا تعویضی در لیگ 
برتر پرتغال سه گل به ثمر رسانده و یک پاس گل 
داده، در ۱۰۲ بازی ممکن در سه فصل اخیر لیگ 
برتر پرتغال فقط در ۳ مسابقه به دلیل محرومیت 

حضور نداشت و در 99 مسابقه دیگر برای پورتو 
به میدان رفت که توانست 5۸ گل به ثمر رساند 
و ۲9 پاس گل بدهد، اما فصل ۲4-۲۰۲۳ برای 
او به خوبی پیش نرفت و دیدار با استرلا نیز به 
این موضوع دامن زد. او به دلیل همراهی تیم 
ملی ایران در جام ملت های آسیا نتوانست در 
یک مسابقه جام حذفی و پنج بازی لیگ برتر 
پرتغال حضور داشته باشد اما در بازگشت از قطر، 
در جریان شکست تیمش برابر آروکا به عنوان یار 
جانشین به زمین رفت که بخت گلزنی با او همراه 
نبود. طارمی که هیچ وقت نیمکت نشینی در دو 
بازی پیاپی این فصل لیگ برتر پرتغال را تجربه 
اتفاق مواجه شد ولی  این  با  نکرده بود، حالا 
عجیب تر اینکه او حتی به عنوان بازیکن تعویضی 
هم به زمین نیامد تا درست پس از شش سال 
یک شرایط غیرمنتظره را با تصمیم کونسیسائو 

رمی  طا  . کند به  تجر
آخرین بار در هفته 
فصل  هم  هجد
لیگ   ۲ ۰ ۱ 7 -۱ ۸

ر  د قطر  ن  گا ر ستا
جریان پیروزی سه بر صفر الغرافه مقابل 

المرخیه نیمکت نشینی را به طور کامل در 
یک بازی از لیگ باشگاهی تجربه کرده بود. 

طارمی در شرایطی آن مقطع برای الغرافه به 
میدان نرفت که پنج روز قبل تر از آن، در هفته 
دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا مقابل 
تراکتور نمایش درخشانی داشت و دو گل به 
ثمر رسانده بود، اما این بار مشکل خاص یا 
خستگی از بازی قبلی در پرتغال برای او وجود 

نداشت تا احتمال نیمکت نشینی اش در دیدار 
آینده برابر آرسنال هم به وجود بیاید.

پرسپولیس برای ستاره جدید توافق کرد

خدابنده لو سرخپوش می شود
باشگاه پرسپولیس پس از مذاکرات فراوان سرانجام 
موفق شد رضایت باشگاه مس رفسنجان را برای انتقال 
بازیکن در یک  این  تا  محمد خدابنده لو جلب کند 
قدمی انتقال به پرسپولیس قرار بگیرد. سرخپوشان 
که پیش از این با ستاره مس رفسنجان به توافق شخصی 
رسیده بودند، حالا برای آزاد کردن او توانستند موافقت 
این باشگاه را هم بگیرند و احتمالاً او در هفته جاری 
پرسپولیسی خواهد شد. شنیده ها حاکی از آن است 
که ارزش این توافق ۱۰ میلیارد تومان است که ۸ میلیارد 
تومان آن پرداخت خواهد شد و ۲ میلیارد هم باتوجه 
به بدهی مس رفسنجان، تهاتر می شود. این درحالی 
است که باشگاه پرسپولیس تاش می کند در روزهای 
آینده یک بازیکن را در لیست خروجی خود قرار دهد تا 
به این ترتیب جا برای خدابنده لو باز شود. احتمالاً این 
بازیکن از لیست خارجی و لژیونر خواهد بود. با انتقال 
خدابنده لو پرسپولیس دومین سهمیه لیگ برتری خود 
را استفاده خواهد کرد و در لیست بزرگسالان نیز جای 
دیگری برای بازیکن جدید نخواهد داشت. نکته مهم 
اینکه خدابنده لو در صورت انتقال به پرسپولیس برای 
بازی با تراکتور در دسترس کادرفنی این تیم نخواهد بود 
و احتمالاً هفته دوم را در ترکیب مس رفسنجان سپری 
می کند. او در تمرینات مس رفسنجان نیز حضور منظمی 
دارد و بعد از موافقت این باشگاه با جدایی او، حاضر 

شده که یک بازی دیگر هم برای این تیم انجام دهد.

شجاعی: چه کاشته ایم که در تیم ملی برداشت کنیم؟

دوست ندارم جای قلعه نویی باشم!

لژیونر


